heredes nostros tibi et heredibus tuis sicut ualuerit

aut meliorata fuerit. sub pena dupli promittimns.

pro euictione dupli bona pignori. ut nisi sic de inde

pro sorte et pena in bonis nostris que malueris

intrare possis tua auctoritate et sine decreto et

quantum hoc fuerit tibi estimari facias et possideas.

et nomine uendicionis. et inde quid uelis facias etc.

ego anna fació hoc consilio propinquorum meorum

boni uassalli salse et ogerii nocenlii. abrenuncians

( MGGLXXXin )

. .,, ; r. « . Guilia Bulferico

fa atto di manumissione dalla di lei serva

1163, 4 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. MO'

Testes qui in precedenti cartula. eodem loco et

die. ego guilica bulferici pro mercede anime mee

et uiri mei quondam dodonis bulferici manumitto

te adalasiam ancillam iuris nostri. et omnem pecu-

lium tuum. et ab omni uinculo seruitutis te eximo,

ut de cetero a me uel heredibus meis nuilam de

cetero habeas reprehensionem seruitutis. sed omnes

uie tibi sint de cetero adaperte. et tua libertas

mera deinceps perpetuo perseuerit. stipulanti etiam

tibi sub pena librarum decern auri optimi tibi pro-

mitto per me meosque heredes, quod hanc liberta-

tem et manumissionem firmam et stabilem perpetuo

habebimus nec ibimus contra, et insuper hec liber

tas nichilominus durabilis maneat. . .. г ' .
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( MCCLXXXIV ) a ( MCCLXXXVI )

Embrono prende in imprestito da Amico Grillo e Ricognizione di debito , in seguito a liquidazione

da Ogerio Collo una somma di denaro spettante di società, fatta da Guitardo Sputa in favore di

afigli di certo Ferloto. Blancardo.

1163 , 15 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' (G.C.M.)

1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus calige paliii. rainaldus amilana,

amicus botarius. ego embreñas cepi a nobis amico

grillo et ogerio collo libras centum quadraginta de-

nariorum ianuensium fíliornm quondam ferloti. quas

stipulantibus uobis per me uel me uel meum rnis-

sum redoleré promitto nobis uel uestro misso per

totum istum consulatum actas de quatuor quinqué

ad racionem anni. penam dupli. bona pignori in-

trare etc. et faceré estimari absque decreto etc. le-

galitatem etiam promisit ita obseruare. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, quin

décima die augusti. indictione decima.

uaui: 4 !»•• o..!'» ■■• v* \>"" : • ., « ii

í ¿"iJ.Vlii J . ■ ■ .. . . . . f¡

( MCCLXXXV )

Mariscoto, ñipóte dell' arcidiacono Ugone, si as-

sume la commissione di negoziare merci spetianti

a Ingone Bancherio, ed attre di Amico Grillo.

• : ''.*.''■.

• Ii. -it.' 1

1163, 17 agosto

- ' -. . 1' . i i ■ ■ • . .

' • ■ 4

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' (G.C.K.) ■'

■i" » t • ' ' , i. i-\ ' ■.' 1 '

Testes rolandus guaracus. nicola alcfaerii et tvi-

lielmus catalanas, ego mariscotus nepos ngonis ar-

cbidiaconi, porto mecnm pisas de rebus ingonis

bancherii nnplicitam hbrarum centum sexagmta

ocio, quam bona fide debeo comnratare e* adducere

in potestatem rpsius, et ipse ingo ei promisit ter-

ciam proficuí. porto etiam Septem pecias Saneti

quintini in placa una. amíei griffi de qno quicqmd

babuero ei redmcere et reddere debeo, actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, de-

cimaseptima augusti. indictione decima.

Godus. wilielmus calige paliii. obertus anundan-

tius. et ansaldus filins nicolai. ego guitardus spata

profiteer deberé tibi blancardo libras centum octua-

ginta. et quod quicquid est penes te. de rebus nostre

societatis. ianue uel montipesulano continuo preterea

est. et in tuam partem deputatum. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, decima-

octaua augusti. indictione decima.

( MCCLXXXVII )

Divisione di crédita tra Guglielmo Boccadagnel

e la di lui lia Bono-VassaUo.

*■ • i i

. , .1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes olioer nuiecella. botmsuassalms niuecetla.

enricus nmecella. enricas gagina et oto painardas.

ego wilielmus buccadagnel profiteer me célébrasse

tecum boneuassalle patrue mee diuisionem omnium

rerum mobilium et ímmobíliam que nobis commu

nes remanserunt post mortem patris mei. et profi-

teor me de omnibus, partem meam habuisse. ex-

ceptis domibus nostris qnas m clauica habemus. que

non sunt adhuc diuise. et confíteor quod in parte

toa uenerunt ea croe babebamus in camogio et in

rapallo, et lera, promitto etiam tibi me banc dhii-

sionem omni tempore ratam habiturum et firmara,

sub pena nbrarttm centum quas tibi stipulant! - pro*

mitto. et quod amplius te inde non inquietaba, pro-

pterea snbicio tibi pignori omnia bona qne habeo

ut nisi ita adtendero ex inde tna actoritate et sine

decreto intrare possis etc. actum i» doma ipsoriu»

contrabentium millesimo centesimo sexagésimo ter

tio: deamaseptima augusti. indictione decima.

110
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a spinule et wilielmi malocelli infra has coherencias

in integrum pro supradicto precio plenum et uacuum

tibi uendimus pro supradicto precio, faciendum inde

a te et heredibus tuis aut cui dederis proprietario

nomine quidquid uolueris sine contradicione nostra

et predicti monasterii et omnium pro nobis, stipu-

lanti etiam tibi sub pena dupli promittimus quod

hanc uendicionem ulterius non impediemus. quod-

que tibi et tuis heredibus per nos et successores

nostros in ipso monasterio tibi ab omni nomine def-

fendimus. sicut ualuerit aut meliorata fuerit pro

euictione dupli bona ipsius monasterii tibi pignori

obligamus. ut nisi sic obseruauerimus ex inde tua

actoritate et sine decreto intrare possis in bonis mo

nasterii que uolueris. et quantum hoc fuerit tibi ac-

inde te ab omni requisitione et dampno indempne b cipias et facias estimari. et possideas nomine uen-

dicionis. nam prefixam precii quantitatem in utilita-

tem expendimus et opere ipsius monasterii. posses

sionem et dominium predicte uendicionis tibi dedi-

mus. actum in capitulo millesimo centesimo sexage-

( MCCLXXXVIH )

ri.'o::jy .¡.¿QuietarUa data da Smaragdina À

iñtfavpre di Bono-Vassallo per la dote di suafiglia Aima.

1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Seriba.

( G. C. M. )

Eadem die et eodem loco çum eisdem testibus.

ego smaragdina confíteor me cepisse a te bonouas-

sallo libras uiginti de dotibus filie mee anne quas

recolligisti. et promitto tibi sub pena dupli. quod

constituant, pro ipsa pena bona pignori intrare etc.

-I 4»V> 1 'i' . •i'.'r- í <:• '»'■' I" .,

't -Î. M t. '. ' : ■•• ..Jr. ■ :"■ ■ -<«. »

ir. \ . (>. ;, ( MCCLXXXIX ). • .. i •; •

..i '•:•! ni i. гг. ли.; ''!■':.• ;•■:) u'i/i'f i-. :i, :>i . . .,<::

, г'."';- BoccADAGplBv contralla un mutuo ■.< , ¡

verso la sua sorella Anna. , ,- < ,•■■:»}

1163, 18 agosto

simo tertio, decimoctaua augusti. indictione decima.

» •■•n;;'i- i '. :> ;¡íl"; л i ;',..;¡. ■ '> i.l.,>ti Г', я

.'.ii..;i¡ t tio .';:-(.|| r . ;r •', .1 ' r. -, -i i :;v •

::.<,:.

(.MCGXCI.)

■i/i i.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Eadem die eodem loco et eisdem testibus. ego c

buccadagnel profiteor cepisse a te anna sorore mea

libras uiginti. quas usque sanctum michaelem se

cundum ueniens reddam tibi, penam dupli stipulanti.

bona pignori ut nisi sic ex inde intrare. et absque

decreto etc. actum ut supra.

Promessa dell'equivalente di lire cento di genovini

falta da Guglielino Zirbino a Filippo Baraterie,

qualora ottenga dolí arcivescovo lo scioglimento di